шп
ýц
i,,;;,;;:;,:- __ j

АДМИНИСТРАIИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕIМЯ

НОВ ОУСМАНС КОГО МУНIДS.4ПАЛЬНОГО РМОНД
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБJIАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

tilоц J,OJ,ц r.Nэ _fu!
п. Шуберское

об отмене постановления
администрации Шуберского сельского
поселения Новоусманского
муниципzlJIьного района Воронежской
области от з1.10.2022 NЬ 7| коб
утверждении Порядка создания и
работы муниципальной комиссии по
обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в цеJIях и)(

приспособления с )лIетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их
доступности дJIя инвalлидов)

Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского рйона от 19.04.2024
Ns 2-|-2024, администрация Шуберского сельского поселения
новоусманского муниципапьного района Воронежской области
постановляет:

1.ПостаНовление администрации Шуберского сельского поселения
НовоусмаIIского муниципаJIьного района В оронежской области от 3 l .10,2022
ль 71 <об утверждении Порядка создания и работы муниципагlьной комиссии
по обследованию жильD( помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, В которьЖ проживают инвапиды, в цеJIл( их
приспосОбления с )детом потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности дJIя инвапидов) отменить.

2. Огryбликовать настоящее постановление в <<Вестнике муниципаJIьньD(

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского
муницип€lJIьного района Воронежской области>.

собой.
3_ Контроль за исполцвцием цоотоящопо поогпщI

Глава Шуберского сельского

оёiАЬляrо

С.Ю. Иванов

sJ;,:^ъ:;.ъ
ЪЙ;я*i -,iS
,1,,a \rЫ;r,lij'ý,
\ "_

-,.,' j "J

ч *1tч*#

ý.а
У,, ,

tM
:r a]

l .\ l]]